PAGE

[image: image1.png]

Администрация Борисоглебского

городского округа

Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 21.07.2022  № 2073
                г.Борисоглебск

	О внесении изменений в постановление администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 23.08.2018 №2261 «Об утверждении Положения о комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих        администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ                         «О противодействии коррупции»,  Федеральным законом от 02.03.2007                           № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»,  Законом Воронежской области от 28.12.2007 № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», руководствуясь произошедшими кадровыми изменениями,  администрация Борисоглебского городского округа Воронежской области                                п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области и урегулированию конфликта интересов, утвержденный  постановлением администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 23.08.2018 № 2261, следующие изменения:
1.1. вывести из состава комиссии Толстикова Александра Александровича, помощника главы администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области, члена  комиссии;

1.2. ввести в состав комиссии Безгина Ивана Васильевича,  помощника главы администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области, члена  комиссии.
2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте

администрации  Борисоглебского  городского  округа Воронежской области в сети Интернет.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области Филатова И.В.
Глава администрации                                                                               А.В. Пищугин